Ofício no
Serviço
Assunto
Data

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTÁ
Home Page: www.conquista.mg.gov.br
e-mail : governo@conquista.mq.gov.br

Telefone : (34) 9972L-68 13
Praça Coronel Tancredo França, no 181, Centro
CEP. 38.195-000 - CONQUISTA - Minas Gerais

:28012025
: Gabinete do Prefeito
: Encaminhamento (faz)
: 08 de setembro de 2025

Com nossos cordiais cumprimentos, vimos por meio do presente, encaminhar os

seguintes Projetos de Lei:

PROJETO DE LEI lt[" Ot9lZg25, DE 08 DE SETEMBRO DE 2025, que:
"Altera a redação do art.60 da Lei Municipal no 1134, de 30 de marco de 2015, que:
'Cria e dispõe sobre a estrutura do Conselho Municipal de Desenvolvimento
Ambiental e Controle Social de Saneamento Básico e dá outras providências,,revaga
Lei Municipal 807/2005 de 27/09/2005 e da outras providências.'e da.outras
providências."

Requer que o mesmo. seja votado devido à necessidade de
questões postas em análise.

Atenciosamente,

regulamentar AS

BRÁULIO QU MOURA FILHO
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
AIRTON LUCAS DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Conquista/MG
Nesta